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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
WYKONAWCOW

Zamawiajgcy informuje, iz w postepowaniu na wykonanie zadania pn. ,,Przebudowa
drogi powiatowej nr 1285N Sobiewola — Goryn — Krzywka (gr. woj.) w km 1+836 — 2+436”
wplynety zapytania z prosbg o wyjasnienie tresci specyfikacji warunkdw zamdwienia. Majgc
powyzsze na wzgledzie Zamawiajgcy informuje jak nizej:

Zapytanie nr 1

Zwracam sie z prosbg do Zamawiajgcego o informacje jaka jest powierzchnia krzakéw
przeznaczonych do wycinki w ramach w/w zadania przetargowego.
Odpowiedz na zapytanie nr 1

Informuje, ze wycinka krzewow pozostaje po stronie Zamawiajgcego. Zakres prac do
wykonania dla Wykonawcy obejmuje odbudowe rowdw wraz z karczowaniem korzeni
znajdujgcych sie w ich obrysie.

Zapytanie nr 2

Zwracam sie z prosbg do Zamawiajgcego o zatgczenie SST wykonania podbudowy z
mieszanki mineralno-bitumicznej AC16P.
Odpowiedz na zapytanie nr 2

Zatgczono.

Zapytanie nr 3

Zwracam sie z prosbg do zamawiajgcego o ztgczenie SST wykonania podbudowy z mieszanki
mineralno-bitumiczne;.
Odpowiedz na zapytanie nr 3

Zatgczono.

Zapytanie nr 4

Zwracam sie z prosbg do Zamawiajgcego o informacje, czy w ramach w/w zadania
przetargowego w miejscu projektowanych poszerzen nalezy zdjg¢ warstwe ziemi urodzajnej,
Zmagazynowac jg a po zakonczeniu rob6t drogowych wykorzystac do rozscielenia nowych
trawnikow?

Odpowiedz na zapytanie nr 4

Zamawiajacy informuje, ze w ramach w/w zadania przetargowego w miejscu projektowanych
poszerzen nalezy zdjg¢ warstwe ziemi urodzajnej, zmagazynowac jg a po zakonczeniu robét
drogowych wykorzysta¢ do rozscielenia nowych trawnikéw

Zapytanie nr 5

Zwracamy sie z pro$bg do Zamawiajgcego o zatgczenie SST wykonania utwardzenia poboczy
Z kruszywa stabilizowanego mechanicznie.
Odpowiedz na zapytanie nr 5

Zatagczono.



Zapytanie nr 6

Zgodnie z zatgczonym przedmiarem robot materiat uzyskany w wyniku korytowania pod
poszerzenia oraz zjazdy oraz materiat uzyskany w wyniku rozbiorki nawierzchni z masy
mineralno-asfalfowej wykonawca ma wywiezé na miejsce wskazane przez inwestora.
Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o informacje na jakg odlegto$¢ nalezy wywiezé
materiat z rozbiérek?

Odpowiedz na zapytanie nr 6

Ze wzgledu na brak mozliwosci wykorzystania materiatdbw pochodzgcych z rozbiorki
Wykonawca zobligowany jest przewidzie¢ w ofercie koszty utylizaciji.

Zapytanie nr 7

Zwracam sie z prosbg do Zamawiajgcego o informacje, czy w zakres prac zwigzanych z
oznakowaniem poziomym i pionowy wchodzi takze oznakowanie na odcinku od km 2+436 —
do km 2+520

Odpowiedz na zapytanie nr 7

Zamawiajacy informuje, ze w zakres prac zwigzanych z oznakowaniem pionowym i poziomym
wchodzi oznakowanie od km 1+670 do km 2+520.

Zapytanie nr 8

Zwracam sie z pro$bg do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze istniejgce znaki pionowe nadajg
sie do ponownego ustawienia a zakupic¢ nalezy jedynie znaki projektowane.
Odpowiedz na zapytanie nr 8

Zamawiajacy informuje, ze zakres zadania zgodnie z projektem organizacji ruchu obejmuje
zakup i montaz projektowanego oznakowania oraz demontaz oznakowania przewidzianego
do usuniecia. Pozostata oznakowanie nalezy pozostawic.

Zapytanie nr 9

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o zatgczenie SST wykonania nawierzchni z kostki
kamiennej.
Odpowiedz na zapytanie nr 9

Zatgczono.

Zapytanie nr 10

Zwracam sie z prosbg do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze w zakres robo6t do wykonania w
ramach w/w zadania przetargowego nie wchodzi wycinka drzew.
Odpowiedz na zapytanie nr 10

Zamawiajacy potwierdza, ze w zakres prac nie wchodzi wycinka drzew.

Zapytanie nr 11

Zwracam sie z proshg do Zamawiajgcego o informacje, czy w ramach w/W zadania
przetargowego nalezy w miejscach, w ktorych istniejgca jezdnia ma szerokos¢ wiekszg niz
3,80 nalezy zatozyc¢ jej mechaniczng rozbiérke do szer. 3,80 m?

Odpowiedz na zapytanie nr 11

Zamawiajgcy informuje, ze na odcinku przeznaczonym do poszerzenia w miejscach gdzie
jezdnia ma szeroko$¢ wiekszg niz 3,8 m nalezy przewidzie¢ przyciecie krawedzi i
mechaniczng rozbiorke do szer. 3,80 m.

Zapytanie nr 12

W przedmiarze okreslono, ze odlegfosci odwozu materiatow rozbiorkowych oraz odwozu ziemi
z korytowania nalezy uzgodni¢ z inwestorem. Zwracam sie z prosbg o wyjaSnienie jakie
odlegtosci odwozu materiatow rozbiérkowych oraz ziemi z korytowania nalezy przyjg¢ w
wycenie?



Odpowiedz na zapytanie nr 12

Ze wzgledu na brak mozliwosci wykorzystania materiatdbw pochodzacych z rozbidrki
Wykonawca zobligowany jest przewidzie¢ w ofercie koszty utylizacji. Ziemie z korytowania
wykorzysta¢ czesciowo na budowie a pozostatg czes¢ zutylizowac.

Zamawiajgcy informuje, ze powyzsze odpowiedzi sg wigzgce dla wszystkich wykonawcow,
nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze termin skladania ofert nie ulega przesunieciu,
gdyz wyjasnienia nie powodujg zmiany tresci ogtoszenia o zamowieniu.
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Dyrektor PZD
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